
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) oraz § 16 uchwały Nr 536/LV/2021 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok postanawia się, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 399.108,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 448.257,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmniejsza się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 399.108,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 448.257,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zmniejsza się dochody gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 337.007,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 645.497,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Zmniejsza się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 337.007,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 645.497,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4b do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 53.712.348,00 zł, 

2) wydatki – 53.712.348,00 zł. 

§ 4.  

Załącznik Nr 10 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów 
publicznych na 2022 r.” do uchwały Nr 536/LV/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok,  zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 536/LV/2021 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 377.787.981,09 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 350.682.763,07 zł, 

- dochody majątkowe – 27.105.218,02 zł, 

2) wydatki – 400.890.071,85 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 338.842.922,40 zł, 

- wydatki majątkowe – 62.047.149,45 zł. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 50/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 651 897,00 32 081,00 2 683 978,00

75011 Urzędy wojewódzkie 616 897,00 32 081,00 648 978,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

616 778,00 32 081,00 648 859,00

852 Pomoc społeczna 5 345 788,00 -16 972,00 5 328 816,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

67 800,00 -2 800,00 65 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 800,00 -2 800,00 63 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 352 000,00 -122 000,00 1 230 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 342 000,00 -122 000,00 1 220 000,00

85216 Zasiłki stałe 736 000,00 36 000,00 772 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

731 000,00 36 000,00 767 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 702 863,00 45 129,00 747 992,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 363,00 45 129,00 75 492,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 593 988,00 26 699,00 620 687,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

533 988,00 26 699,00 560 687,00

855 Rodzina 41 637 112,10 -414 217,00 41 222 895,10

85501 Świadczenie wychowawcze 22 297 000,00 -243 000,00 22 054 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 255 000,00 -243 000,00 22 012 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 580 500,00 -170 000,00 18 410 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 305 000,00 -170 000,00 18 135 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 783,00 783,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 783,00 783,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

198 000,00 -2 000,00 196 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 000,00 -2 000,00 195 000,00

Razem: 266 962 755,09 -399 108,00 266 563 647,09

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 50/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 823 000,00 62 292,00 885 292,00

71015 Nadzór budowlany 461 000,00 62 292,00 523 292,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

461 000,00 62 292,00 523 292,00

750 Administracja publiczna 63 138,00 8 625,00 71 763,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 575,00 8 625,00 39 200,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 495,00 5 865,00 26 360,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

10 080,00 2 760,00 12 840,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 195 299,00 581 340,00 9 776 639,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 195 299,00 581 340,00 9 776 639,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 195 299,00 581 340,00 9 776 639,00

852 Pomoc społeczna 10 910 000,00 -200 000,00 10 710 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 910 000,00 -200 000,00 10 710 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

3 100 000,00 -200 000,00 2 900 000,00

855 Rodzina 259 893,00 -4 000,00 255 893,00

85508 Rodziny zastępcze 225 893,00 -8 000,00 217 893,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

109 000,00 -8 000,00 101 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 34 000,00 4 000,00 38 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 1



2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

34 000,00 4 000,00 38 000,00

Razem: 110 776 077,00 448 257,00 111 224 334,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 50/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 33 446 910,18 0,00 33 446 910,18

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

7 945 750,00 5 000,00 7 950 750,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 000,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 449 560,18 -5 000,00 12 444 560,18

4270 Zakup usług remontowych 551 000,00 -10 000,00 541 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 5 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 27 126 926,00 48 581,00 27 175 507,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 199 182,00 32 081,00 2 231 263,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 693 460,00 26 710,00 1 720 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 173,00 4 717,00 298 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 811,00 654,00 41 465,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 728 400,00 16 500,00 21 744 900,00

4260 Zakup energii 401 000,00 16 500,00 417 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 993,00 0,00 8 993,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

8 993,00 0,00 8 993,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 488,00 -144,00 7 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 322,00 -31,00 1 291,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,00 -3,00 180,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 178,00 178,00

758 Różne rozliczenia 2 950 000,00 -16 500,00 2 933 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 950 000,00 -16 500,00 2 933 500,00

4810 Rezerwy 2 950 000,00 -16 500,00 2 933 500,00

801 Oświata i wychowanie 88 197 675,63 0,00 88 197 675,63

80104 Przedszkola 22 295 280,72 906,39 22 296 187,11

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 427,42 3 427,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 710,00 13 120,00 67 830,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 1



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

236,00 21,97 257,97

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 700,00 2 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 430 252,00 -16 320,00 5 413 932,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 662 710,00 -2 543,00 660 167,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 169 972,00 2 543,00 3 172 515,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 103,00 2 543,00 33 646,00

80195 Pozostała działalność 9 700 145,01 -3 449,39 9 696 695,62

4300 Zakup usług pozostałych 1 309 431,00 -3 449,39 1 305 981,61

852 Pomoc społeczna 18 169 871,00 -16 972,00 18 152 899,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

98 418,00 -2 800,00 95 618,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 96 418,00 -2 800,00 93 618,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 252 000,00 -122 000,00 2 130 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 172 000,00 -122 000,00 2 050 000,00

85216 Zasiłki stałe 766 000,00 36 000,00 802 000,00

3110 Świadczenia społeczne 761 000,00 36 000,00 797 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 152 863,00 45 129,00 5 197 992,00

3110 Świadczenia społeczne 62 508,00 44 448,00 106 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 455,00 681,00 143 136,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 138 988,00 26 699,00 1 165 687,00

3110 Świadczenia społeczne 1 133 988,00 26 699,00 1 160 687,00

855 Rodzina 45 404 419,10 -414 217,00 44 990 202,10

85501 Świadczenie wychowawcze 22 297 000,00 -243 000,00 22 054 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 35 000,00 -1 500,00 33 500,00

3110 Świadczenia społeczne 22 181 559,00 -242 198,00 21 939 361,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 400,00 -802,00 20 598,00

4580 Pozostałe odsetki 7 000,00 1 500,00 8 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 794 000,00 -170 000,00 18 624 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 16 400 000,00 -164 900,00 16 235 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 000,00 -4 836,00 555 164,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 300,00 -264,00 43 036,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 783,00 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 783,00 783,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

198 000,00 -2 000,00 196 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 197 000,00 -2 000,00 195 000,00

85595 Pozostała działalność 1 296 400,00 0,00 1 296 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 900,00 -22 000,00 69 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 22 000,00 30 000,00

Razem: 298 950 914,85 -399 108,00 298 551 806,85

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 50/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 423 000,00 62 292,00 1 485 292,00

71015 Nadzór budowlany 461 000,00 62 292,00 523 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 000,00 14 400,00 140 400,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

215 000,00 25 200,00 240 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 987,00 7 208,00 73 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 484,00 5 084,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 10 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 131 393,00 8 625,00 140 018,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 575,00 8 625,00 39 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 380,00 8 625,00 28 005,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 195 299,00 581 340,00 9 776 639,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 195 299,00 581 340,00 9 776 639,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

258 838,00 -2 135,00 256 703,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

103 659,00 6 033,00 109 692,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 800 203,00 181 875,00 6 982 078,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

16 314,00 140 783,00 157 097,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze
służby

20 526,00 125 895,00 146 421,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 744,00 1 090,00 19 834,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 543,00 148,00 2 691,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

826 398,00 142 442,00 968 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 887,00 8 467,00 196 354,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 183 978,00 -35 791,00 148 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 7 000,00 82 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 273,00 155,00 18 428,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -3 614,00 6 386,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 226,00 3 326,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 594,00 11 612,00 19 206,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 154,00 154,00

852 Pomoc społeczna 10 830 000,00 -200 000,00 10 630 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 830 000,00 -200 000,00 10 630 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

102 456,00 -34 150,00 68 306,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600 000,00 -31 000,00 569 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -40 000,00 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 190 964,00 -94 850,00 96 114,00

855 Rodzina 3 653 521,00 -4 000,00 3 649 521,00

85508 Rodziny zastępcze 1 927 507,00 -8 000,00 1 919 507,00

3110 Świadczenia społeczne 983 910,00 -7 920,00 975 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 150,00 -80,00 23 070,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 726 014,00 4 000,00 1 730 014,00

3110 Świadczenia społeczne 182 160,00 3 960,00 186 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 046,00 40,00 95 086,00

Razem: 101 890 008,00 448 257,00 102 338 265,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 50/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 616 778,00 32 081,00 648 859,00

75011 Urzędy wojewódzkie 616 778,00 32 081,00 648 859,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

616 778,00 32 081,00 648 859,00

852 Pomoc społeczna 1 551 139,00 45 129,00 1 596 268,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 363,00 45 129,00 75 492,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 363,00 45 129,00 75 492,00

855 Rodzina 40 757 000,00 -414 217,00 40 342 783,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 255 000,00 -243 000,00 22 012 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 255 000,00 -243 000,00 22 012 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 305 000,00 -170 000,00 18 135 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 305 000,00 -170 000,00 18 135 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 783,00 783,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 783,00 783,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

197 000,00 -2 000,00 195 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 000,00 -2 000,00 195 000,00

Razem: 42 958 910,00 -337 007,00 42 621 903,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 50/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 553 000,00 62 292,00 615 292,00

71015 Nadzór budowlany 461 000,00 62 292,00 523 292,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

461 000,00 62 292,00 523 292,00

750 Administracja publiczna 53 058,00 5 865,00 58 923,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 495,00 5 865,00 26 360,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 495,00 5 865,00 26 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 195 299,00 581 340,00 9 776 639,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 195 299,00 581 340,00 9 776 639,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 195 299,00 581 340,00 9 776 639,00

855 Rodzina 143 000,00 -4 000,00 139 000,00

85508 Rodziny zastępcze 109 000,00 -8 000,00 101 000,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

109 000,00 -8 000,00 101 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 34 000,00 4 000,00 38 000,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

34 000,00 4 000,00 38 000,00

Razem: 10 444 948,00 645 497,00 11 090 445,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 4a
do Zarządzenia Nr 50/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 616 778,00 32 081,00 648 859,00

75011 Urzędy wojewódzkie 616 778,00 32 081,00 648 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 511,00 26 710,00 540 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 686,00 4 717,00 95 403,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 581,00 654,00 13 235,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 993,00 0,00 8 993,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

8 993,00 0,00 8 993,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 488,00 -144,00 7 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 322,00 -31,00 1 291,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183,00 -3,00 180,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 178,00 178,00

852 Pomoc społeczna 1 551 139,00 45 129,00 1 596 268,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 363,00 45 129,00 75 492,00

3110 Świadczenia społeczne 29 908,00 44 448,00 74 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455,00 681,00 1 136,00

855 Rodzina 40 757 000,00 -414 217,00 40 342 783,00

85501 Świadczenie wychowawcze 22 255 000,00 -243 000,00 22 012 000,00

3110 Świadczenia społeczne 22 181 559,00 -242 198,00 21 939 361,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 400,00 -802,00 20 598,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 305 000,00 -170 000,00 18 135 000,00

3110 Świadczenia społeczne 16 400 000,00 -164 900,00 16 235 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 000,00 -4 836,00 375 164,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -264,00 34 736,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 783,00 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 783,00 783,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

197 000,00 -2 000,00 195 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 197 000,00 -2 000,00 195 000,00

Razem: 42 958 910,00 -337 007,00 42 621 903,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 4b
do Zarządzenia Nr 50/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 553 000,00 62 292,00 615 292,00

71015 Nadzór budowlany 461 000,00 62 292,00 523 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 000,00 14 400,00 140 400,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

215 000,00 25 200,00 240 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 987,00 7 208,00 73 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 484,00 5 084,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 10 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 53 058,00 5 865,00 58 923,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 495,00 5 865,00 26 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00 5 865,00 15 165,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 195 299,00 581 340,00 9 776 639,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 195 299,00 581 340,00 9 776 639,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

258 838,00 -2 135,00 256 703,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

103 659,00 6 033,00 109 692,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 800 203,00 181 875,00 6 982 078,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

16 314,00 140 783,00 157 097,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze
służby

20 526,00 125 895,00 146 421,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 744,00 1 090,00 19 834,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 543,00 148,00 2 691,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

826 398,00 142 442,00 968 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 887,00 8 467,00 196 354,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 183 978,00 -35 791,00 148 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 7 000,00 82 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 273,00 155,00 18 428,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -3 614,00 6 386,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 226,00 3 326,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 594,00 11 612,00 19 206,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 154,00 154,00

855 Rodzina 143 000,00 -4 000,00 139 000,00

85508 Rodziny zastępcze 109 000,00 -8 000,00 101 000,00

3110 Świadczenia społeczne 107 910,00 -7 920,00 99 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 -80,00 70,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 34 000,00 4 000,00 38 000,00

3110 Świadczenia społeczne 33 660,00 3 960,00 37 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,00 40,00 86,00

Razem: 10 444 948,00 645 497,00 11 090 445,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 50/2022

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finasów publicznych na 2022 r.

Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§: 2320,  2330, 

6230,  6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§:2540, 2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

29 131 805,76 10 000 834 2 500 834 2 000 000 5 500 000 19 130 971,76 3 201 334,76 0 15 929 637

630 20 000 20 000 20 000

63003 Dot.na realizację zad.z zakresu turystyki 

i krajoznawstwa 20 000 20 000
710 21 734 21 734 21 734

71095 Dot.dla Woj.Maz.na wspłfinans.

projektu "Regionalne partnerstwo

samorządów Mazowsza dla

aktywizacji społeczeństwa

informacyjn.w zakresie 

e-administracjii geoinformacji 21 734 21 734 21 734

755 64 020 64 020 64 020

75515 Dotacje na zapewn.nieodpłatnej

pomocy prawnej 64 020 64 020 64 020

801 15 555 803 35 000 35 000 15 520 802,76 320 702,76 15 200 100

80101 Dot.dla szkół podst.niepublicz.
566 850 566 850 566 850

80102 Dot.dla szkół podstawowych

specjalnych niepublicznych 1 600 000 1 600 000 1 600 000

80104 Dot.dla przedszkoli 

niepublicznych 6 730 000 6 730 000 6 730 000

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dział Rozdz. Zakres

Zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 50/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 28.02.2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. Strona 1 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 1



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§: 2320,  2330, 

6230,  6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§:2540, 2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

80105 Dot.dla przedszkoli 

niepublicznych specjalnych 340 200 340 200 340 200

80106 Dot.dla niepubliczn.punktów
przedszkolnych 331 500 331 500 331 500

80116 Dot.dla szkół policealnych

niepublicznych 910 000 910 000 910 000

80120 Dot.dla liceów ogólnokszt.

niepublicznych 1 300 000 1 300 000 1 300 000

80140 Dot.dla powiatów i samorz.wojew.

zawarte na podst.porozum.

na dokszt.uczniów ze szk.zawod. 35 000 35 000 35 000

80149 Dot.na zad.związane ze stosowan.

specjaln.organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w przedsz., oddz.przedsz., szkołach

podst.i innych form.wych.przedszk. 2 458 000 2 458 000 2 458 000

80150 Dot.na zad.związ.ze stosow.specjaln.organ.nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szk.podst. 123 550 123 550 123 550

80152 Dot.na zad.związane ze stosowan.specjaln.

organizacji naukii metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i dotychczas.gimnaz.

prowadz. w innych typach szkół , lic.ogólnoksz.

tech., brażowych szk., I stopnia i klas dotychcz.

zasadniczej szkoły zawod.prowadzonej

w branżowych szk. I st. oraz szk.artyst. 840 000 840 000 840 000

80195
„Kuźnia zawodowców – edycja II” - zabezp. 

środków dla Partnera KLS Partners Sp. z o.o.
320 702,76 320 702,76 320 702,76

851 320 217 320 217 170 000 150 217

85154 Dot.na zad.wynikające z Miejskiego

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych 270 217 270 217 120 000 150 217

Zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 50/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 28.02.2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. Strona 2 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 2



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§: 2320,  2330, 

6230,  6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§:2540, 2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

85195 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie ochrony zdrowia 50 000 50 000 50 000

852 426 612 426 612 426 612

85202 Dot.dla Domu Pomocy
Społecznej PCK 351 612 351 612 351 612

85295 Dot.na wspieranie stowarz.
w zakresie pomocy społeczn. 75 000 75 000 75 000

853 2 291 520 2 144 100 2 144 100 147 420 147 420

85311 Dot.na dofin.działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej 

dla osób niepełnosprawnych 147 420 147 420 147 420

85333 Dot.dla Starostwa Powiatow.

na utrzym Pow.Urzędu Pracy 2 144 100 2 144 100 2 144 100

854 431 900 431 900 431 900

85404 Dot.dla niepublicz.przedszkoli dot.

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 271 900 271 900 271 900

85406 Dot.dla niepublicz.Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej 160 000 160 000 160 000

900 300 000 300 000 300 000

90005 Dofinansowanie do wymiany pieców 

w budynkach osób fizycznych 300 000 300 000 300 000

921 5 900 000 5 500 000 5 500 000 400 000 400 000

92113 Dot. dla Ostrołęckiego
Centrum Kultury 3 000 000 3 000 000 3 000 000

92116 Dot. dla Miejskiej Biblioteki

Publicznej 2 500 000 2 500 000 2 500 000

92118 Dot. dla Muzeum Żołnierzy

Wyklętych 0 0

92195 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie kultury i ochrony

dziedzictwa narodowego 400 000 400 000 400 000

926 3 800 000 2 000 000 2 000 000 1 800 000 1 800 000

Zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 50/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 28.02.2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. Strona 3 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 3



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§: 2320,  2330, 

6230,  6300, 

6630;6639)

dotacje 

przedmiotowe

 (§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§§: 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje celowe               

(§: 2007,2009, 

2360, 2720, 

2810, 2820; 

2830)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe 

(§:2540, 2580) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

92604 Dot.dla samorząd.zakładu budż.

"Park Wodny" 2 000 000 2 000 000 2 000 000

92695 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie kultury fizycznej

i sportu 1 800 000 1 800 000 1 800 000

Zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 50/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 28.02.2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. Strona 4 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 4



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 50/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2022 rok, obejmują: 

I.Zwiększenie planu dotacji celowych, o kwotę 49.149 zł (m.in. na podstawie zawiadomień z MUW Nr 
WF-I.3112.24.13.2022 z dnia 18.02.2022 r. – dotyczących informacji o ostatecznych kwotach dotacji 
celowych, wynikających z podziału kwot określonych w ustawie budżetowej na 2022 rok w zakresie zadań 
gminnych i powiatowych), z tego: 

1.Dział 710, rozdział 71015, § 2110 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 62.292 zł, 
na funkcjonowanie Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego; Zwiększa się z tego tytułu plan 
wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w rozdziale 71015, o kwotę 62.292 zł, 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe i bezosobowe wraz z pochodnymi, zakup materiałów 
i wyposażenia (tj. § 4010-14.400 zł, § 4020-25.200 zł, § 4110-7.208 zł, § 4120-484 zł, § 4170-5.000 zł, § 
4210-10.000 zł).  

2.Dział 750 - zwiększa się dotację celową, o kwotę 40.706 zł, z tego: 

a)rozdział 75011, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 32.081 zł, na realizację 
zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 
o dowodach osobistych; Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków UM, w rozdziale 75011, o kwotę 
32.081 zł, na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi (tj. § 4010-26.710 zł, § 4110-4.717 zł, § 4120-
654 zł), 

b)rozdział 75045 – zwiększa się dotację celową, o kwotę łączną 8.625 zł, na: zadania zlecone (§ 2110), 
o kwotę 5.865 zł, zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (§ 
2120), o kwotę 2.760 zł, na przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2022 r.; Zwiększa 
się z tego tytułu plan wydatków UM, w rozdziale 75045, § 4170, o kwotę 8.625 zł – na wynagrodzenia 
bezosobowe. 

3.Dział 754, rozdział 75411, § 2110 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 581.340 zł, 
na zadania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej; Zwiększa się plan wydatków KM PSP, o kwotę 
(per saldo) 581.340 zł, polegające na zwiększeniu planu na uposażenia strażaków i wynagrodzenia 
pracowników służby cywilne oraz pochodne od płac oraz równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla funkcjonariuszy (rozdział 75411, § 4020-6.033 zł, § 4050-181.875 zł, § 4060-140.783 zł, § 4080-
125.895 zł, § 4110-1.090 zł, § 4120-148 zł, § 4180-125.516 zł ), 

4.Dział 852 - zmniejsza się dotację celową, o kwotę (per saldo) 216.972 zł, z tego: 

a)rozdział 85202, § 2130 - zmniejsza się dotację celową na zadania własne, o kwotę 200.000 zł, na 
dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej; Zmniejsza się z tego tytułu wydatki 
w rozdziale 85202, o kwotę 200.000 zł, obejmujące: Dom Pomocy Społecznej ul. Rolna, o kwotę 165.850 zł, 
w zakresie: dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040-31.000 zł), zakupu materiałów i wyposażenia  
(§ 4210-40.000 zł), zakupu usług remontowych (§ 4270-94.850 zł), Dom Pomocy Społecznej PCK (§ 2820), 
o kwotę 34.150 zł, 

b)rozdział 85213, § 2030 – zmniejsza się dotację celową na zadnia własne, o kwotę 2.800 zł, na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach, o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy 
o pomocy społecznej; Zmniejsza się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, o kwotę 
2.800 zł (rozdział  85213, § 4130), na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

c)rozdział 85214, § 2030 – zmniejsza się dotację celową na zadnia własne, o kwotę 122.000 zł, dotyczącą 
wypłaty zasiłków okresowych; zmniejsza się wydatki MOPR, o kwotę 122.000 zł (rozdział  85214, § 3110) 
– wypłata świadczeń społecznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 1



d)rozdział 85216, § 2030 - zwiększa się dotację celową na zadania własne, o kwotę 36.000 zł, w zakresie 
zasiłków stałych; zwiększa się wydatki MOPR, o kwotę 36.000 zł (rozdział  85216 § 3110), na wypłatę 
świadczeń społecznych, 

e)rozdział 85219, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 45.129 zł, na 
wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania zgodnie z przepisami 
ustawy o pomocy społecznej; Zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w rozdziale 85219, o kwotę 45.129 zł, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych, zakup 
materiałów i wyposażenia (tj. § 3110-44.448 zł, § 4210-681 zł), 

f)rozdział 85230, § 2030 – zwiększa się dotację celową na zadania własne, o kwotę 26.699 zł, na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i domu”; Zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, o kwotę 26.699 zł 
(rozdział 85230, § 3110), na wypłatę świadczeń społecznych. 

5.Dział 855 - zmniejsza się dotację celową, o kwotę (per saldo) 418.217 zł, z tego: 

a)rozdział 85501, § 2060 – zmniejsza się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 243.000 zł, w 
zakresie świadczenia wychowawczego w ramach rządowego programu „Rodzina 500 plus”; Zmniejsza się 
z tego tytułu wydatki MOPR, w rozdziale 85501, o kwotę 243.000 zł (z tego: § 3110-242.198 zł, § 4040-
802 zł)– świadczenia społeczne, dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

a)rozdział 85502, § 2010 – zmniejsza się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 170.000 zł, na 
realizację świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego; Zmniejsza się z tego tytułu wydatki MOPR, 
w rozdziale 85502, o kwotę 170.000 zł (z tego: § 3110-164.900 zł, § 4010-4.836 zł, § 4040-264 zł) – 
świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

b)rozdział 85503, § 2010 – wprowadza się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 783 zł, 
na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny; Zwiększa się z tego tytułu wydatki MOPR, o kwotę 783 zł (rozdział 85503, § 4210), na zakup 
materiałów, 

c)rozdział 85508, § 2160 – zmniejsza się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 8.000 zł, 
na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej; Zmniejsza się z tego tytułu wydatki MOPR w rozdziale 85508, o kwotę 8.000 zł, 
w zakresie świadczeń społecznych i zakupu materiałów (tj. § 3110-7.920 zł, § 4210-80 zł), 

d)rozdział 85510, § 2160 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 4.000 zł, na realizację 
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego, o którym mowa 
w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; Zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie, w rozdziale 85510, o kwotę 4.000 zł, w zakresie świadczeń społecznych oraz 
zakupu materiałów i wyposażenia (tj. § 3110-3.960 zł, § 4210-40 zł), 

e)rozdział 85513, § 2010 – zmniejsza się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 2.000 zł, na opłatę 
składek zdrowotnych dla podopiecznych; Zmniejsza się z tego tytułu wydatki MOPR, o kwotę 2.000 zł 
(rozdział 85513, § 4130) – składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

II.Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 16.500 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), w celu 
uzupełnienia planu wydatków Urzędu Miasta, o kwotę 16.500 zł, w celu uzupełnienia planu na zakup 
energii (rozdział 75023, § 4260).  

III.Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta  oraz  jednostek podległych, jak niżej: 

1.Urząd Miasta, w działach: 

1)dział 600 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 10.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie zakupu usług remontowych (rozdział 60016, § 4270), o kwotę 10.000 zł, w celu uzupełnienia 
planu wydatków w zakresie kosztów postępowania sądowego (§ 4610), o kwotę 10.000 zł, w rozdziałach: 
60015-5.000 zł, 60016-5.000 zł, 

2)dział 751, rozdział 75101 – dokonuje się przesunięć planu w ramach środków z dotacji celowej na 
zadania zlecone, na kwotę 178 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie: wynagrodzeń osobowych 
pracowników (§ 4010), o kwotę 144 zł, składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4110), o kwotę 31 zł, składek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 2



na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§ 4120), o kwotę 3 zł, w celu uzupełnienia planu 
w zakresie wpłat na PPK (§ 4710), o kwotę 178 zł, 

3)dział 801, rozdział 80195 – przesunięcia planu wydatków na kwotę 3.449,39 zł, polegające na 
zmniejszeniu planu w rozdziale 80195 w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 3.449,39 zł, 
w celu uzupełnienia planu wydatków w rozdziale 80104 z tytułu zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej 
wysokości wraz z odsetkami, o kwotę 3.449,39 zł (z tego: § 2950-3.427,42 zł, § 4560-21,97 zł), 

4)dział 855, rozdział 85501 – przesunięcia planu wydatków, na kwotę 1.500 zł, polegające na zmniejszeniu 
planu w zakresie zwrotu niewykorzystanych dotacji oraz płatności (§ 2950), o kwotę 1.500 zł, w celu 
uzupełnienia planu w zakresie pozostałych odsetek (§ 4580), o kwotę 1.500 zł.  

2.Przedszkole Miejskie Nr 5 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, na kwotę 
2.543 zł, w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli (§ 4800), polegające 
na zmniejszeniu planu w rozdziale 80104, o kwotę 2.543 zł, w celu uzupełnienia planu w rozdziale 80149, 
o kwotę 2.543 zł. 

3.Przedszkole Miejskie Nr 10 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 16.320 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń osobowych nauczycieli 
(§ 4790), o kwotę 16.320 zł, z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (§ 3020), 
w kwocie 13.120 zł, pozostałe odsetki (§ 4580), w kwocie 500 zł, koszty postepowania sadowego (§ 4610), 
w kwocie 2.700 zł, w celu wypłaty odszkodowania pracownikowi przedszkola. 

4.Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej – dokonuje się przesunięcia planu wydatków w zakresie 
zadań zleconych, na  kwotę 44.540 zł, w dziale 754, rozdział  75411, polegające na zmniejszeniu planu 
w zakresie: wydatków osobowych niezaliczonych do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
(§ 3070), o kwotę 2.135 zł, zakup środków żywności (§ 4220), o kwotę 3.000 zł, zakupu energii (§ 4260), 
o kwotę 35.791 zł, podróży służbowych krajowych (§ 4410), o kwotę 3.614 zł, w celu uzupełnienia planu 
w zakresie: równoważników pieniężnych i ekwiwalentów dla funkcjonariuszy (§ 4180), o kwotę 16.926 zł, 
zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 8.467 zł, zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 
7.000 zł, opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§ 4360), o kwotę 155 zł, odpisu od zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych (§ 4440), o kwotę 226 zł, opłat na rzecz budżetów jst. (§ 4520), o kwotę 
11.612 zł, wpłat na PPK (§ 4710), o kwotę 154 zł. 

5.Zespół do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki – dokonuje się przesunięć w planie 
wydatków, w dziale 855, rozdział 85595, na kwotę 22.000 zł, polegające na zmniejszeniu planu w zakresie 
składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110), o kwotę 22.000 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie 
zakupu usług pozostałych na prowadzenie wspólnej obsługi BHP dla jednostek miejskich (§ 4300), o kwotę 
22.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEA5A90-86D0-4DF9-8314-2C542D712178. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok
	Zalacznik 1b Zmiany w planie dochodów powiatu na 2022 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok
	Zalacznik 3a Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	Zalacznik 3b Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	Zalacznik 4a Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	Zalacznik 4b Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	Zalacznik 5 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finasów publicznych na 2022 r.
	 
	Uzasadnienie

